CE1N4387de
2015-08-18 Building Technologies
s 4387
ACVATIX™
Stellgeräte PN25,
Sicherheitsfunktion
DIN EN 14597
MK..5..

Typenübersicht
Stellgerät MKD533.. MKD563..
Betriebs-
spannung AC 230 V AC 24 V
Durchgangsventil
Stellsignal 3-Punkt DC 0…10 V, DC 4…20 mA, 0…1000 pmax ps DN kvs Sv
Typ Artikelnummer Typ Artikelnummer [kPa] [kPa] [m3 / h]
MKD533.15-0.16 S55329-M137-A100 MKD563.15-0.16 S55329-M137-A101
1200
2500
15
0,16
50
…
100
MKD533.15-0.2 S55329-M138-A100 MKD563.15-0.2 S55329-M138-A101 0,2
MKD533.15-0.25 S55329-M139-A100 MKD563.15-0.25 S55329-M139-A101 0,25
MKD533.15-0.32 S55329-M140-A100 MKD563.15-0.32 S55329-M140-A101 0,32
MKD533.15-0.4 S55329-M141-A100 MKD563.15-0.4 S55329-M141-A101 0,4
MKD533.15-0.5 S55329-M142-A100 MKD563.15-0.5 S55329-M142-A101 0,5
MKD533.15-0.63 S55329-M143-A100 MKD563.15-0.63 S55329-M143-A101 0,63
MKD533.15-0.8 S55329-M144-A100 MKD563.15-0.8 S55329-M144-A101 0,8
MKD533.15-1 S55329-M145-A100 MKD563.15-1 S55329-M145-A101 1
MKD533.15-1.25 S55329-M146-A100 MKD563.15-1.25 S55329-M146-A101 1,25
MKD533.15-1.6 S55329-M147-A100 MKD563.15-1.6 S55329-M147-A101 1,6
MKD533.15-2 S55329-M148-A100 MKD563.15-2 S55329-M148-A101 2
MKD533.15-2.5 S55329-M149-A100 MKD563.15-2.5 S55329-M149-A101 2,5
MKD533.15-3.2 S55329-M150-A100 MKD563.15-3.2 S55329-M150-A101 3,2
MKD533.15-4 S55329-M151-A100 MKD563.15-4 S55329-M151-A101 4
MKD533.20-6.3 S55329-M153-A100 MKD563.20-6.3 S55329-M153-A101 20 6,3
MKD533.25-5 S55329-M154-A100 MKD563.25-5 S55329-M154-A101
2100 25
5
100
…
200
MKD533.25-6.3 S55329-M155-A100 MKD563.25-6.3 S55329-M155-A101 6,3
MKD533.25-8 S55329-M156-A100 MKD563.25-8 S55329-M156-A101 8
MKD533.25-10 S55329-M157-A100 MKD563.25-10 S55329-M157-A101 10
MKD533.32-16 S55329-M159-A100 MKD563.32-16 S55329-M159-A101 1100 1200 32 16
MKD533.40-12.5 S55329-M160-A100 MKD563.40-12.5 S55329-M160-A101
650 750 40
12,5
MKD533.40-16 S55329-M161-A100 MKD563.40-16 S55329-M161-A101 16
MKD533.40-20 S55329-M162-A100 MKD563.40-20 S55329-M162-A101 20
MKD533.40-25 S55329-M163-A100 MKD563.40-25 S55329-M163-A101 25
DN = Nennweite
kvs = Durchfluss-Nennwert von Kaltwasser (5…30 °C) durch das voll geöffnete Ventil (H100) bei einem
Differenzdruck von 100 kPa (1 bar)
Sv = Stellverhältnis kvs / kvr